
VITA

DODATEK č. 1
sMLouvY o TECHNICKÉ PODPOŘE

číslo TP60/11

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČO 61060631,
zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951,
zastoupený: RNDr. Ivana Havlíková, jednatel

Uživatel: Město Černošice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice, IČO 00241121,
zastoupený: Mgr. Filip Kořínek, starosta

I.
Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o technicke podpoře TP60/11 (dále jen "smlouva") se mění takto:
1. Příloha smlouvy SPECIFIKACE se nahrazuje od 1. čtvrtletí 2018 přílohou SPECIFIKACE tohoto

dodatku.
2. Do článku IV Práva povinnosti uživatele se doplňuje bod 3:

"Uživatel uveřejní smlouvu prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru SmIuv."

II.
1. Dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni Za nápadně
nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzují svým podpisem.

3. Město Černošice ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení), ve Znění
pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem Města
Černošice na jeho 102. schůzí konané dne 7. 8. 2017 (usnesení č. R/102/34/2017) tak, jak to vyžaduje §

- 85 písm. a) zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž je
splněna podmínka platnosti tohoto právníhojednání

4. Poskytovatel bere na vědomí, že uživatel pro realizaci svých bezhotovostních plateb může používat
transparentní příjmový a výdajový bankovní účet a v této souvislosti poskytovatel uděluje souhlas se
zveřejněním názvu svého účtu; Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním elektronického obrazu
tohoto dodatku a smlouvy na webových stránkách uživatele včetně podpisů k nim připojených.

Dne: LŤ'g'LDl? Dne: Ť 'C3 '20 /Ž'

_........_..__._.._............„.....___._..__..._................„.._.._._._._..„..._...._.„_.........„_ I `.„ v..ı;žÉŤ..„.._........Ě'3.„.›„......„_.._.....

poskytovatel Ž ts“.
.fl›‹`fv'“- ._ -.HMP-,‹;,._

_ r"x /7si ~“ ˇ
4 Ĺ flÍ 41 Č /3z“ vv“

ASoilviziie. S ro.. Na Eerance 57/2. Pľđhö 5

ĚEEŘ

II IlššI ŽŠI

«““““`Š"`°“""“-v
.CĚę..››:~Š\

..zˇ\vn

. _ˇ`ˇ'“'-Ť-'Ť`Ě×UŤ,
»Ú ø'\'Tx'

Cv.

1



SPECIFIKACE
PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č. TP60/11

I.
Specifikace a cena software

1. Nazev software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory:

_ Počet Cena
Nazev _ , _

lıcencı Kc

AIS VITA - Správní úřad - 20 000,00
Stavební úřad 16 125 520,00
Úřad územního plánování 4 54 000,00
Vyvlastňovací úřad 1 13 920,00
Propojení do SSL - GINIS SSL 14 45 000,00

Celkem 258 440,00

Cena technické podpory za 1 čtvrtletí je 5 % Z uvedené ceny, tj. 12 922,- Kč

II
Specifikace a cena dalších služeb

1. Další služby nejsou specifikovány.


